
VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUD CAÇA0

Pregão Eletrônico n. 2025.01.22.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.22.1
Processo Administrativo N° 2025.01.22.1

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 22/01/2025 14:17:56

TOTAL DO PROCESSO: 103.750,00

J BRANDAO LTOA 10.555.446/0001-36 103.750,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 378 Lance: 103.750,00 Total: 103.750,00
m: 1 Unidade: Cil. Marca: SUPERGASES Modelo: 1M3

Oescrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. 1rrr'

Quantidade: 100 VaI. Ref.: 140,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 12.000,00

Item: 2 Unidade: Cil. Marca: SUPERGASES Modelo: 3M3

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. 3m3

Quantidade: 50 VaI. Ref.: 183,33 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 8.750,00

Item: 3 Unidade: Cil. Marca: SUPERGASES Modelo: 7M3

Descrição: Recarga de oxigênio medicinal cil. 7m3

Quantidade: 250 VaI. Ref.: 250.00 Valor Unit.: 240,00 Total Item: 60.000,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: GALZER Modelo: MO-150

Descrição: Regulador medicinal com fluxôrnetro

Quantidade: 20 VaI. Ref.: 1.171,67 Valor Unit.: 1.150,00 Total Item: 23.000,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 0610212025 11 :36:24 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUD CAÇA0 
	Pregão Eletrônico n. 2025.01.22.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	J BRANDAO L TOA 

	Images
	Image 1



